S. AURELII AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

REGULA AD SERVOS DEI

De charitate Dei et proximi, unione cordium et communitate rerum.

1. Ante omnia, fratres charissimi, diligatur Deus, deinde proximus, quia ista præcepta sunt principaliter nobis data (a). Hæc igitur sunt quæ ut observetis

(a) Præmissum exordium Augustini non esse observant Vindingus et Stellartius: assumptum fuit ex Regula secunda, quam infra in appendice habes.

ADMONITIO PP. BENEDICTINORUM.

Collata est (hæc Regula) cum antiquissimo Regularum codice Corbeiensi qui annos præfert plusquam mille, cum Mss. Sorbonico, Thuaneo, Albinensi, Michaelino, Medardensi, Victorino, Germanensibus tribus, Vaticanis duobus, lectionibus codicis Gemblacensis apud Lov. cum epistola 211; cumque editionibus Am. Er. Lov. et Deanosiana.

Comparavimus præterea eas omnes editiones initio Retractationum et Confessionum memoratas.

M.

¹ Editi. in domo Domini. At a Mss. et ab epistola 211 abest vox. Domini.

præcipimus in monasterio constituti. Primum, propter quod in unum estis congregati, ut unanimes habitetis in domo¹, est sit vobis anima una et cor unum in Deo. Et non dicatis aliquid proprium, sed sint vobis omnia communia: et distribuatur unicuique vestrum a præposito vestro² victus et tegumentum, non æqualiter omnibus, quia non æqualitate valetis omnes, sed

² Mss. Alb. et Sorb. omittunt, a præposito vestro. Alii tres substituunt, a seniore vestro.